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Kaupunginvaltuuston päätöksellä on myönnetty lisämääräraha 
Liedenpohjan ryhmäperhepäivähoitokodin perustamiseen ja 
käyttökustannuksiin. Koivurinteen päiväkodin yksiköistä 5 lasta, 
Killinkosken yksiköstä 1 lapsi ja Liedenpohjan perhepäivähoidosta 3 lasta 
siirtyy Liedenpohjan yksikköön. Kokonaan uusia lapsia yksikköön on 
hakeutunut 2. Yhteensä yksikköön on hakeutunut täten 11 lasta. Tällä 
hetkellä 13 perhettä on ilmoittautunut mukaan kotihoidon kuntalisän 
pilottiin, mikä vähentää lasten, ja erityisesti  alle 3 -vuotiaiden lasten, 
määrää varhaiskasvatuksessa. Varhaiskasvatuspalveluja on mahdollisuus 
uudelleen järjestää siten, että resurssit ovat paremmin käytössä ja 
varhaiskasvatuksen tulosalueella on mahdollista päästä 
talousarviotavoitteisiin.  
 
Kaupunginhallituksen ohjeistuksen mukaisesti kasvatus- ja 
opetuslautakunnan tulee järjestää varhaiskasvatuspalvelut tehokkaasti, 
siten että vajakäytöllä olevia yksiköitä ei tulisi olla, vaan palvelut tulee 
tuottaa kustannustehokkaasti. Tällä hetkellä toiminnallinen ja taloudellinen 
riski on siinä, että samaan aikaan kun perustetaan uusi yksikkö, palveluja 
käyttävien määrä laskee.  
 
Vaskiveden ryhmäperhepäivähoitoyksikkö ja Killinkosken päiväkoti jatkavat 
nykyisessä muodossaan. Näiden yksiköiden resurssit ovat tehokkaassa 
käytössä. Kotalan ryhmäperhepäivähoitokodissa on kaksi vakinaista 
työntekijää, sekä yksi määräaikainen työntekijä. Yksikön 12 paikasta on 
täytetty 4. Hoitolasten lisäksi yksikössä toteutetaan koululaisten aamu- ja 
iltapäivähoitoa (3 hoitolasta). Kotalan yksikkö on siis voimakkaasti 
alikäytöllä.  
 
Yksi perhepäivähoitaja on anonut mahdollisuutta vuorotteluvapaaseen 
toimintakaudella 2024-2025. Liedenpohjan yksikköön 
ryhmäperhepäivähoitajaksi siirtyy jo Liedenpohjassa oleva 
perhepäivähoitaja. Lisäksi toinen perhepäivähoitaja on ilmaissut 
halukkuutensa siirtyä kotona tapahtuvasta perhepäivähoidosta 
Liedenpohjan ryhmäperhepäivähoitoyksikköön. Virtain kaupunki 
työnantajana on pitänyt henkilöstöpolitiikkanaan mahdollistaa 
henkilökunnan toiveet työnkierrosta ja vuorotteluvapaista, mikäli se vain 
toiminnan järjestämisen näkökulmasta on mahdollista. 
 
Jotta kaupunkiin ei synny taloudellisesti kestämätön tilanne, tulee 
kasvatus- ja opetuslautakunnan määrittää toimintaverkko tulevalle 
toimintakaudelle. Keskustelun pohjana ovat seuraavat esimerkiksi 
mahdollisuudet: 
 
a) Perhepäivähoitajille ei anneta työnkierron mahdollisuutta. Keskustan 

yksiköistä vähennetään seurakuntatalon yksikkö. 
b) Perhepäivähoitajille ei anneta työnkierron mahdollisuutta. Keskustan 

yksiköistä vähennetään Nallelan yksikkö ja seurakuntatalolle 
perustetaan toinen ryhmä. 

c) Keskusta jatkaa nykyisellä yksikkörakenteella, perhepäivähoitajien 
työnkierto ja vuorotteluvapaa mahdollistetaan.  



 
Taloudellinen tavoite on, että henkilöstömäärä varhaiskasvatuksessa 
pysyisi edellisen toimintakauden tasolla, eikä lisäresursointia tarvitsisi 
tehdä. Käytännössä taloudellinen vaikutus olisi 3 henkilötyövuotta, joiden 
palkkakustannukset sivukuluineen ovat nykyisellä hintatasolla 156 000 € 
vuodessa. Muita taloudellisia vaikutuksia ovat esimerkiksi vuokrat ja 
palvelujen ostot eri yksiköissä. Edellä olevilla mahdollisuuksilla 
Liedenpohjan yksikön perustaminen kokonaislapsimäärän laskiessa ei 
vaadi henkilöstön kokonaismäärän lisäystä, vaan palvelu saadaan 
tuotettua nykyisellä henkilöstöllä. 
 
Virtain kaupunkiin on perustettu varhaiskasvatuksen strategiatyöryhmä 
pitkän aikavälin suunnittelulle. 

 
 
 
 
 

Esittelijä Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää varhaiskasvatuspalvelujen 
toimintayksiköt toimintakauden  2024-2025 alkaessa. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti keskustelun jälkeen yksimielisesti 
varhaiskasvatuksen keskustan toimipisteiden jatkavan toimintakauden 
2024-2025 nykyisellä yksikkörakenteella vaihtoehto C:n mukaisesti. 
Perhepäivähoitajien työnkierto ja vuorotteluvapaa mahdollistetaan.  
 
Muutoin kasvatus- ja opetuslautakunta päätti keskustelun yhteydessä 
yksimielisesti jättää asian tarkempaan selvittelyyn jo perustetun 
varhaiskasvatustyöryhmän kokouksiin ja palaa asiaan ehdotusten 
valmistuttua. Myös Kotalan tilanne tulee arvioida. 
 
Varhaiskasvatuspäällikkö Elina Hakala oli paikalla asiantuntijana pykälän 
käsittelyn ajan. 

 
Lisätietoja Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala,  
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Jakelu  


